



Giriş Tarihi: 17.7.2017

İzmir vatanına sahip çıkıyor



ABONE OL

Google News



İzmirliiler, FETÖ'nün hain darbe girişiminin 1. yıl dönümündeki anma törenleri için Konak Meydanı'nı doldurdu. Binlerce İzmirli sabaha kadar demokrasi nöbeti tuttu

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) hain darbe girişiminin 1. yıl dönümünde, tüm Türkiye'de olduğu gibi "15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü" için İzmir'de törenler gerçekleştirildi. Milli iradenin buluşma noktası geçtiğimiz yıl 27 gün boyunca vatanına ve milletine sahip çıkarak "Demokrasi Nöbeti" tuttuğu Konak Meydanı oldu. İzmirliiler, hükümet konağı önünde kurulan alanı hınca hınç doldurdu. Program kapsamında 15 Temmuz şehitlerinin isimleri İzmir Büyükşehir Belediyesi binasına ışıklarla yansıtıldı. İzmir Müftüsü Ramazan Muslu'nun dualarıyla başlayan etkinlikte şehitler için saygı duruşunda bulunuldu, İstiklal Marşı okundu. Meydanı dolduranlar, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın darbe gecesi yaptığı çağrışı dev ekrandan zaman zaman alkışlayarak izledi. Adeta adım atacak yer kalmayan meydanda 7'den 70'e binlerce vatandaş, ellerindeki Türk bayraklarını dalgalandırarak ve cep telefonlarının ışıklarını yakarak sabaha kadar demokrasi nöbeti tuttu.

ASLA UNUTMAYACAĞIZ

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı aziz Kocaoğlu'nun da katıldığı törende meydanda vatandaşlara seslenen İzmir Valisi Erol Ayyıldız, "Millet o gece vatana sahip çıktı. Hem ecdadına hem de geleceğine çok güzel bir destan bıraktı, ilelebet payidar kalacağını dost ve düşmana gösterdi" dedi. Vali Ayyıldız'ın ardından kürsüye çıkan AK Parti İzmir İl Başkanı Bülent Delican, "FETÖ, 15 Temmuz'da milleti hedef aldı. Konak Meydanı'na geçen yıl 15 Temmuz'da koşanlar vatani, milleti korumak için elinden geleni yaptı. Yeryüzünde Türk milleti gibi yüce ve cesur bir millet daha yok. 15 Temmuz'da bu meydana koşan sizler de o gece tüm Türkiye'ye güç verdiniz. 15 Temmuz demokrasi zaferidir. O günü asla unutmayacağız, unutturmayacağız. Dünya o günü demokrasinin bir zaferi olarak hatırlayacaktır. Bu millete asla diz çöktüremeyecekler" diye konuştu.

BAYRAKLAR DALGALANDI

Konuşmaların ardından şehitler için Kur'an-ı Kerim okunan anma programında FETÖ'nün darbe girişimine ilişkin belgesel dev ekrandan gösterildi. 15 Temmuz'da FETÖ'nün hain darbe girişimi gecesini olduğu gibi bu yıl da saatler 00.13'ü gösterdiğinde İzmir'de de selalar okundu. Demokrasi nöbeti tutan vatandaşların toplandığı Konak Meydanı'ndaki Yalı Camii'nin minaresinin şerefesine bayraklarıyla çıkan İzmirli selaya eşlik etti. Konak Meydanı'nda sabah ezanın okunmasının ardından vatandaşlar, hep beraber namaz kılarak evlerine dağıldı.

SABAH